

Ustronie Morskie 29 listopada 2013 r.

GOSiR.RŚ.271.04.2013.01

Wykonawcy

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim**

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047), zawiadamia, że w dniu **28.11.2013** wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ i załączników do SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim o wartości nie przekraczającej 200 000 EURO”.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający jest świadomy, iż ze względów proceduralnych termin rozpoczęcia dostaw od 1.01.2014 r. nie będzie możliwy do spełnienia przez żadnego Sprzedawcę? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu rozpoczęcia dostaw, zgodnie z §9 ust. 1 Wzoru umowy, tj. nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży lub umów kompleksowych energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz podpisaniu i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że termin rozpoczęcia dostaw od 1.01.2014 r. jest możliwy do spełnienia przez każdego Sprzedawcę dla większości punktów poboru energii. Biorąc pod uwagę termin otwarcia ofert, możliwą datę podpisania nowej umowy z wyłonionym sprzedawcą i 2-tygodniowy okres na zmianę sprzedawcy – dostawy mogą się rozpocząć od 1.01.2014 r. (Patrz rozdział 5 pkt. 4 SIWZ.)

Zamawiający posiada aktualnie zawarte rozdzielone umowy na usługi dystrybucji i oddzielnie na zakup energii elektrycznej. Jest to kolejna zmiana sprzedawcy energii elektrycznej.

W przypadku zaistnienia okoliczności, w których nie będzie możliwe rozpoczęcie dostaw od 1.01.2014 r., Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu rozpoczęcia dostaw, zgodnie z §9 ust. 1 Wzoru umowy.

Pytanie 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- Nazwa i adres firmy

- Opis punktu poboru
- Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kog, gmina);
- Grupa taryfowa (obecna i nowa);
- Moc umowna;
- Planowane roczne zużycie energii;
- Numer licznika
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- Nazwa dotychczasowego sprzedawcy;
- Numer aktualnie obowiązującej umowy;
- Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- Numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert.

Odpowiedź na pytanie 3:

Po wersję edytowaną załączników do SIWZ można zgłosić prośbę na adres e-mail inwestycje@ustronie-morskie.pl

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 ust. 3 Wzoru Umowy na zapis o treści: „3. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust. 2.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §8 ust. 3 załącznika nr 8 do SIWZ – wzoru umowy.

DYREKTOR GOSIR
w Ustroniu Morskim

mgr inż. Grzegorz Zachorowski